
  

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(СМОЛЕНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

16 февраля 2022 № 25 
  

  

Смоленск 

О внесении изменений в приказ Смоленскстата 

от 25 февраля 2021 г. №32 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79 - 

ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

приказом Федеральной службы государственной статистики от 24 февраля 

2016 г. № 81 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих Федеральной службы государственной статистики и 

работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных 

перед Федеральной службой государственной статистики, и урегулированию 

конфликта интересов» (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 22 августа 2016 г., регистрационный № 41494), 

а также в связи с кадровыми изменениями приказываю: 

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных гражданский служащих 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов (далее -— 

Комиссии), утвержденный приказом Смоленскстата от 25 февраля 2021 № 32



«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Смоленской области и урегулированию конфликтов 

интересов» следующие изменения: 

а) исключить из состава комиссии: Парфененкова В. В. (заместитель 

председателя Комиссии). 

6) включить в состав комиссии: Булгакова И. А. — главного 

специалиста - эксперта Смоленскстата (член Комиссии). 

в) заменить позицию: 

Ковженкина Н.Ф - помощник руководителя 

(член Комиссии) 

позицией следующего содержания: 

Ковженкина Н.Ф. - начальник Административного отдела 

(заместитель председателя) 

3. Наименование должности заместителя председателя Комиссии 

Ковженкиной Н.Ф. указать соответственно: «начальник Административного 

отдела». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

и 

Руководитель @ 7” Е.Ю. Зубкова


